

zodp.projektant	vypracoval	kreslil	Vodohospodářská projekční kancelář I N D O R S Litoměřice Ing. Michal Jeřábek Velká Dominikánská 10, 412 01 Litoměřice Tel.: 776 785 535, indors@email.cz									
Ing. Michal Jeřábek	Ing. Michal Jeřábek											
kraj : Ústecký	místo : intravilán obce Klapý											
investor : Obec Klapý												
název dokumentace : KANALIZACE A ČOV Klapý Dokumentace pro provádění stavby			účel	DPS								
			číslo zakázky	00373								
			datum	05/2018 / 06/2019								
			měřítko : bez	příloha : D. 1. 25								
název přílohy : TABULKY VÝKOPŮ												
paré číslo :			1	2	3	4	5	6	7	8	9	0

klapý stoka a.skub			
st =	50.00,	kubatura =	98.40 m3, suma = 98.40 m3
st =	80.00,	kubatura =	74.64 m3, suma = 173.04 m3
st =	127.00,	kubatura =	106.78 m3, suma = 279.82 m3
st =	167.00,	kubatura =	79.68 m3, suma = 359.50 m3
st =	190.00,	kubatura =	41.58 m3, suma = 401.09 m3
st =	230.00,	kubatura =	66.88 m3, suma = 467.97 m3
st =	280.00,	kubatura =	74.40 m3, suma = 542.37 m3
st =	330.00,	kubatura =	82.20 m3, suma = 624.57 m3
st =	350.00,	kubatura =	36.40 m3, suma = 660.97 m3
st =	380.00,	kubatura =	51.00 m3, suma = 711.97 m3
st =	405.00,	kubatura =	42.00 m3, suma = 753.97 m3
st =	435.00,	kubatura =	51.36 m3, suma = 805.33 m3
st =	465.00,	kubatura =	51.72 m3, suma = 857.05 m3
st =	495.00,	kubatura =	51.72 m3, suma = 908.77 m3
st =	515.00,	kubatura =	34.24 m3, suma = 943.01 m3
st =	530.00,	kubatura =	25.50 m3, suma = 968.51 m3
st =	580.00,	kubatura =	84.00 m3, suma = 1052.51 m3
st =	613.00,	kubatura =	54.78 m3, suma = 1107.29 m3
st =	648.00,	kubatura =	58.80 m3, suma = 1166.09 m3
st =	657.00,	kubatura =	15.48 m3, suma = 1181.57 m3
st =	693.00,	kubatura =	60.62 m3, suma = 1242.19 m3
st =	729.00,	kubatura =	58.18 m3, suma = 1300.37 m3
st =	742.00,	kubatura =	21.11 m3, suma = 1321.48 m3
st =	792.00,	kubatura =	81.00 m3, suma = 1402.48 m3
st =	832.00,	kubatura =	64.80 m3, suma = 1467.28 m3
st =	857.00,	kubatura =	41.30 m3, suma = 1508.58 m3

		klapý stoka ab.skub	
st =	10.00,	kubatura =	25.20 m3, suma = 25.20 m3
st =	60.00,	kubatura =	136.80 m3, suma = 162.00 m3
st =	87.00,	kubatura =	74.84 m3, suma = 236.84 m3
st =	125.00,	kubatura =	90.29 m3, suma = 327.13 m3
st =	155.00,	kubatura =	67.08 m3, suma = 394.21 m3
st =	205.00,	kubatura =	111.80 m3, suma = 506.01 m3
st =	255.00,	kubatura =	98.80 m3, suma = 604.81 m3
st =	300.00,	kubatura =	72.00 m3, suma = 676.81 m3
st =	319.00,	kubatura =	25.61 m3, suma = 702.42 m3
st =	335.00,	kubatura =	19.58 m3, suma = 722.01 m3

st =	50.00,	kubatura =	111.40 m3,	suma =	111.40 m3
st =	90.00,	kubatura =	73.60 m3,	suma =	185.00 m3
st =	137.00,	kubatura =	82.72 m3,	suma =	267.72 m3
st =	177.00,	kubatura =	69.60 m3,	suma =	337.32 m3
st =	222.00,	kubatura =	78.30 m3,	suma =	415.62 m3
st =	257.00,	kubatura =	60.90 m3,	suma =	476.52 m3
st =	296.00,	kubatura =	68.64 m3,	suma =	545.16 m3
st =	346.00,	kubatura =	91.00 m3,	suma =	636.16 m3
st =	379.00,	kubatura =	69.30 m3,	suma =	705.46 m3
st =	412.00,	kubatura =	67.72 m3,	suma =	773.18 m3
st =	446.00,	kubatura =	60.25 m3,	suma =	833.42 m3
st =	476.00,	kubatura =	53.16 m3,	suma =	886.58 m3
st =	496.00,	kubatura =	35.04 m3,	suma =	921.62 m3

klapý stoka ab-1.skub

st = 50.00, kubatura = 85.00 m³, suma = 85.00 m³ klapý stoka ab-1-1.skub

st = 33.00, kubatura = klapý stoka ab-1-2.skub
60.06 m3, suma = 60.06 m3

st = 37.00, kubatura = 75.48 m³, suma = 75.48 m³ klapý stoka ab-1-3.skub

st = 35.00, kubatura = klapý stoka ab-1-4.skub
60.20 m3, suma = 60.20 m3

st = 33.00, kubatura = 58.48 m³, suma = 58.48 m³ klapý stoka ab-1-5.skub

st = 32.00, kubatura = klapý stoka ab-1-6.skub
55.04 m3, suma = 55.04 m3

klapý stoka ab-2.skub

st =	25.00,	kubatura =	45.70 m3,	suma =	45.70 m3
st =	75.00,	kubatura =	91.00 m3,	suma =	136.70 m3
st =	125.00,	kubatura =	90.00 m3,	suma =	226.70 m3
st =	175.00,	kubatura =	90.00 m3,	suma =	316.70 m3
st =	212.00,	kubatura =	70.00 m3,	suma =	386.70 m3
st =	252.00,	kubatura =	76.96 m3,	suma =	463.66 m3
st =	285.00,	kubatura =	59.14 m3,	suma =	522.80 m3

st = 43.00, kubatura = klapý stoka ab-2-1.skub
78.26 m3, suma = 78.26 m3

st = 19.00, kubatura = 35.19 m³, suma = 35.19 m³ klapý stoka ab-2-2.skub

klapý stoka ab-3.skub

st =	50.00,	kubatura =	76.80 m3,	suma =	76.80 m3
st =	100.00,	kubatura =	89.00 m3,	suma =	165.80 m3
st =	150.00,	kubatura =	89.00 m3,	suma =	254.80 m3
st =	180.00,	kubatura =	53.40 m3,	suma =	308.20 m3
st =	189.00,	kubatura =	16.02 m3,	suma =	324.22 m3
st =	219.00,	kubatura =	54.60 m3,	suma =	378.82 m3
st =	269.00,	kubatura =	91.00 m3,	suma =	469.82 m3
st =	309.00,	kubatura =	72.00 m3,	suma =	541.82 m3
st =	322.00,	kubatura =	23.30 m3,	suma =	565.12 m3
st =	336.00,	kubatura =	25.26 m3,	suma =	590.37 m3
st =	381.00,	kubatura =	82.08 m3,	suma =	672.45 m3
st =	431.00,	kubatura =	90.60 m3,	suma =	763.05 m3
st =	458.00,	kubatura =	48.06 m3,	suma =	811.11 m3

st =	46.00,	kubatura =	křapý stoka ac.skub	
st =	74.00,	kubatura =	81.51 m3, suma =	81.51 m3
			46.82 m3, suma =	128.33 m3

st = 5.00, kubatura = 8.80 m3, suma = 8.80 m3
st = 53.00, kubatura = 78.72 m3, suma = 87.52 m3

klapý stoka ae.skub			
st =	45.00,	kubatura =	76.14 m3, suma = 76.14 m3
st =	75.00,	kubatura =	51.00 m3, suma = 127.14 m3
st =	110.00,	kubatura =	59.50 m3, suma = 186.64 m3
st =	130.00,	kubatura =	33.20 m3, suma = 219.84 m3
st =	150.00,	kubatura =	32.80 m3, suma = 252.64 m3
st =	200.00,	kubatura =	82.00 m3, suma = 334.64 m3
st =	250.00,	kubatura =	81.00 m3, suma = 415.64 m3
st =	280.00,	kubatura =	48.00 m3, suma = 463.64 m3
st =	310.00,	kubatura =	50.40 m3, suma = 514.04 m3
st =	343.00,	kubatura =	62.04 m3, suma = 576.08 m3
st =	368.00,	kubatura =	47.00 m3, suma = 623.08 m3
st =	378.00,	kubatura =	18.20 m3, suma = 641.28 m3

klapý stoka ae-1.skub
st = 17.00, kubatura = 31.62 m3, suma = 31.62 m3
st = 23.00, kubatura = 10.08 m3, suma = 41.70 m3

st =	24.00,	kubatura =	klapý stoka af.skub	
st =	64.00,	kubatura =	41.28 m3, suma =	41.28 m3
			68.00 m3, suma =	109.28 m3

st = 20.00, kubatura = klapý stoka ag.skub
33.20 m3, suma = 33.20 m3

st = 40.00, kubatura = klapý stoka ai.skub
68.00 m3, suma = 68.00 m3
st = 70.00, kubatura = 49.20 m3, suma = 117.20 m3

st =	6.00,	kubatura =	3.04 m3,	suma =	3.04 m3
st =	57.00,	kubatura =	25.09 m3,	suma =	28.13 m3
st =	75.00,	kubatura =	8.57 m3,	suma =	36.70 m3
st =	109.00,	kubatura =	15.30 m3,	suma =	52.00 m3
st =	112.00,	kubatura =	0.97 m3,	suma =	52.96 m3
st =	113.50,	kubatura =	0.48 m3,	suma =	53.44 m3
st =	120.00,	kubatura =	3.17 m3,	suma =	56.61 m3